
KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA, DEMOKRASİ ve MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  

ETKİNLİK DÜZENLEME KOMİTESİ KARARI 

 

  KARAR KONUSU : 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

 KARAR TARİHİ : 26.06.2019 

 KARAR SAYISI : 2019/7 

Kuşadası Kaymakamlığı 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

Düzenleme Komitesi,25.10.2016 tarihli ve 6752 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında 

Kanun ve İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 4868 sayılı emirleri gereğince 26/06/2019 Çarşamba günü 

saat 14.00’da Kaymakamlık Makamında toplanmış, gündemde bulunan konuyu görüşmüş ve yapılan 

görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararları almıştır: 

1- "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" olması nedeniyle 15 Temmuz 2019 tarihinde Kuşadası     

İlçesinde aşağıda belirtilen ilkeler ve program çerçevesinde etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

 

2- İLKELER: 

 

2.1: "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat 08.00’da başlayıp 

16 Temmuz 2019 Salı günü 00.13’de tüm camilerde sela okunması ile sona erecektir. 

 

2.2: 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, günün anlam 

ve önemine uygun olarak kamu kuruluşlarının, meslek kuruluşlarının, sivil toplum 

kuruluşlarının ve halkın katılımı sağlanarak gerçekleştirilecektir. 

 

2.3: Törenlerde; milli birliğimize ve demokrasimize sahip çıkılmasına, 15 Temmuz hain darbe 

girişiminin unutturulmamasına, şehitlerimizin anısına ve ailelerine, malul ve muharip 

gazilerimize; onların vatanımıza, milletimize ve devletimize vermiş oldukları şerefli hizmetin 

farkındalığıyla minnet ve şükran ifade etmeye yönelik program ve etkinliklere yer verilecektir. 

 

3- PROGRAM: 
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4- UYGULAMA: 

 

4.1: ŞEHİTLİK ZİYARETİ: 

 

15 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat 11.00’ da, Adalızade Mezarlığında bulunan şehit 

mezarları İlçe Protokolü, Şehit Aileleri, Gaziler, kamu kuruluş yöneticileri, meslek kuruluşlarının 

temsilcileri, sivil toplum temsilcileri ve ilçe halkı tarafından ziyaret edilecek, burada Kur'an okunacak 

ve Kuşadası Müftülüğü tarafından dua yapılacaktır. 

Şehitlikte yapılacak tören Kuşadası Müftülüğü ve Kuşadası Belediye Başkanlığı iş birliği ile 

gerçekleştirilecektir. 

 

4.2: MEVLİD-İ ŞERİF 

  

 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü öğle namazı öncesinde saat 12.30’da Hanım Camiinde Aziz 

Şehitlerimizin ruhları için Mevlit ve hatmi Şerif okunacaktır. Ardından Kuşadası Müftülüğü tarafından 

dua okunacaktır. 

 Mevlit okunması ile ilgili hazırlık ve uygulamalar Kuşadası Müftülüğünün sorumluluğunda 

gerçekleştirilecektir. 

 4.3: LOKMA İKRAMI: 

 

 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü öğle namazı sonrasında Hanım Camiinde halka lokma ikram 

edilecektir.  

Lokma ikramı ile ilgili hazırlıklar ve masraflar Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 

Başkanlığınca karşılanacaktır. 

 

  

 4.4:  ANMA TÖRENİ: 

 

 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat 20.00’da Atatürk Meydanında Milli Birlik ve Demokrasi 

Günü töreni gerçekleştirilecek ve 15 Temmuz Şehitlerini Anma Töreni yapılacaktır.  Bu tören aşağıda 

belirtilen akışla gerçekleştirilecektir: 

 

- Saat 20.00’da ilçe protokolünün, şehit aileleri ve gazilerin, ilçe halkının toplanmasıyla 

Atatürk Anıtına ve burada oluşturulan temsili Şehitliğe İlçe Kaymakamı ve Belediye 

Başkanı birlikte çelenk konulacaktır. 

- Bir dakikalık saygı duruşu yapılacak ve İstiklal Marşımızın okunması ile göndere Bayrak 

çekilecektir. 

- Temsili şehitliğe katılımcılar tarafından 250 adet karanfil konulacaktır 

- İlçe Müftülüğünce görevlendirilecek bir görevli tarafından tüm Şehitlerimiz için Kuran 

okunup dua edilecek ardından Belediye Başkanı ve Kaymakam tarafından konuşma 

yapılacaktır. 

- Halka lokma ikram edilecek ve katılımcılara içecek (çay ve su) ikramı yapılacaktır. 

- Öğrenciler tarafından günün anlamına ilişkin şiirler okunacaktır. 

- Meydanda kurulacak büyük ekranda 15 Temmuz hain kalkışması ile ilgili belgeseller ve 

sinevizyon gösterimi yapılacaktır. 



 

4.6: DEMOKRASİ NÖBETİ: 

Anma Töreninin ardından alanda kamu görevlileri ve vatandaşlar tarafından temsili demokrasi 

nöbeti tutulacaktır. Temsili Demokrasi Nöbeti 16 Temmuz 2019 Salı günü saat 00.13’e kadar 

sürdürülecektir. 

Atatürk Meydanında bu amaçla yerleşim, güvenlik ve ikmal düzenleri oluşturulacaktır. Anma 

Töreni ve Demokrasi Nöbeti için alan bariyerlerle kapatılacak, sahne, kürsü, ses düzeni ve büyük ekran 

televizyon kurulacak, alana yeteri kadar sandalye yerleştirilecektir.  

4.7: SELA OKUNMASI: 

16 Temmuz 2019 Salı günü Saat 00:13’de İlçedeki tüm camilerde sela okutulacaktır. 

5- GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 

 

 5.1:15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü törenlerinin milli birliği, 

dayanışmayı ve demokrasi anlayışını geliştirme amacına uygun, aziz şehitlerimizin hatırlarına 

saygı vurgusuyla, düzen ve güvenlik içinde, katılımcılar ve İlçede yaşayanlar arasında istenmeyen 

olaylara meydan verilmeden gerçekleştirilmesi için Koordinasyon merkezi Kaymakamlıkça 

oluşturulacak, tüm kuruluş, grup ve kişiler bu merkezle iş birliği içinde olmaya özen 

göstereceklerdir. 

 

 5.2: Törenler Atatürk İlkokulunda görevli Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Hakan YAZICI 

tarafından yönetilecek ve koordine edilecektir. 

 

 Anma Programı sunuculuğu Kuşadası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek iki 

öğretmen tarafından yapılacaktır. 

 

 5.3: Törenlerin gerçekleştirilmesinde kurum ve kuruluşlarca yerine getirilecek hususlar aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI: 

 

➢ Tören alanının temizlik, tertip ve düzenin sağlanması, alanın bariyerlerle kapatılması, sahne 

düzeni kurulması, büyük ekran televizyon temini, kürsü ve ses düzeni konulması, 

➢ Tören alanındaki programdan önce ve sonra Belediye ses yayın cihazlarından Milli Marşlar ve 

Kahramanlık türküleri çalınması, 

➢ Tören alanının Türk Bayrakları ile donatılması, 

➢ Törene katılacaklar için yeterli sayıda Türk Bayrağı temini,  

➢ Atatürk Anıtına halk tarafından konulacak  karanfilin temini,  

➢ İstiklal Marşımızı çalmak üzere Bando Takımı görevlendirilmesi, 

➢ Çelenk sunumu için bir zabıta personelinin görevlendirilmesi, 

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

➢ Tören alanının güvenliğinin sağlanması, alanların ön kontrollerinin ve bariyer sistemlerinin 

kontrollerinin yapılması, katılımcıların aranarak alana alınması, 

➢ Trafik düzeninin sağlanması, 



➢ İlçe genelinde gerekli diğer güvenlik önlemlerinin alınması, 

➢ Bayrağın göndere çekilmesi için personel görevlendirilmesi, 

 

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI: 

➢ Çelenk sunumu için bir personelin görevlendirilmesi, 

 

İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ: 

 

➢ Program gereği Adalızade Mezarlığında dua yapmak üzere yeteri kadar personel 

görevlendirilmesi,  

➢ Mevlid-i Şerif ve Hatm-i Şeriflerin yapılması, 

➢ Sela okutulması. 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

➢ Anma Töreni için her okulu temsilen öğretmenlerin ve öğrencilerin törenlere katılımının 

sağlanması,  

➢ Tören koordinatörünün ve Anma programı sunucularının görevlendirilmesi, 

➢ Günün anlam ve önemini belirten şiirlerin ve okuyacak öğrencilerin seçimi, 

➢ 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü temalı gençliğin demokrasi 

inancını geliştirecek sunumun hazırlanması, 

➢ İstiklal Marşının okutulması için müzik öğretmeninin görevlendirilmesi, 

 

 

KUŞADASI ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI 

 

➢ 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü öğle namazından sonra Hanım Camiinde dağıtılacak lokma 

ikramı için hazırlıkların yapılması ve masraflarının karşılanması, 

 

KUŞADASI ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI 

 

➢ 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü Anma töreni sırasında dağıtılacak lokma ikramı için 

hazırlıkların yapılması ve masraflarının karşılanması, 

 

KODER 

 

➢ 15 Temmuz 2019 Pazartesi günü Anma töreni sırasında dağıtılacak içecek (çay ve su) ikramı 

için hazırlıkların yapılması ve masraflarının karşılanması, 

 

 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 

➢ Tören boyunca ambulans bulundurulması, 

➢ Gerekli tüm sağlık önlemlerinin alınmasına, 

 

 



 

 

 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Sadettin YÜCEL                             Ayşe ŞERİFOĞLU                                   Mehmet Ali BERKSOY 

     Kaymakam                 Kuşadası Belediye Başkan Yard.           İlçe Emniyet Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Aykut KUŞ             Canan GÜRER TEMİZTÜRK     Özlem YUMLU HEKİMOĞLU       

   İlçe Jandarma Komutan V.         Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.           İlçe Yazı İşleri Müdürü

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    İbrahim ATAMAN                                Mehmet Hakan YAZICI 

                İlçe Milli Eğitim Müdürü                        Tören Koordinatörü 

 

 

 

 

 
 


